
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 06.01.201206.01.2012

6.1.2012 23:59:59 - 6.1.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

155375032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Mrákov, Mrákov Odstranění stromu padlého přes vozovku. Strom zasahoval 
do drátů tel. vedení.

6.1.2012 5:38:09

Stanice Domažlice(L) Místní služby

KlatovyOkres

155370032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Srní, Srní Odstranění stromu padlého přes vozovku.6.1.2012 0:47:52

Srní AMDS, SMS, ©

155399032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Zborovy, Zborovy Jednotky odstranily následky dopravní nehody OA. Ke 
zranění nedošlo.

6.1.2012 15:45:17

Stanice Horažďovice, Plánice AMDS, SMS, © Policie ČR

155400032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Běšiny, Běšiny Hasiči vyprošťovali psa, který měl zamotaný ostnatý drát 
kolem krku a těla. Zvíře bylo vyčerpané, ale bez viditelných 
zranění. Zvíře bylo předáno majiteli. 

6.1.2012 17:01:37

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

155373032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, Na Radosti-Na Sklárně Odstranění stromu padlého přes vozovku.6.1.2012 5:28:47

Stanice Staňkov Policie ČR

155387032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Dobřany                                 , 
Tyršova

Čtyři jednotky hasičů pátrali po pohřešované osobě v řece 
Radbuze. Prohledávali koryto řeky pomocí člunů a 
technické prostředky pro vyhledávání utonulých. Na pokyn 
PČR pátrání ukončeno.

6.1.2012 8:33:26

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, 
SMS

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

155390032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kaznějovská 1218/25 Požár vánočního stromečku mezi kontejnery. 6.1.2012 12:44:06

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

155406032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Žižkova Jednotky likvidovaly uniklou naftu ze zaparkovaného 
kamionu. K úniku došlo při pokusu o krádež PHM.

6.1.2012 21:37:29

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:8.1.2012 15:46 1 3Strana /



155407032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Sukova 
1270/3

Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezena podnapilá 
osoba, zdravotně v pořádku.

6.1.2012 23:07:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

155397032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Výrov, Hadačka 112 Otevření zabouchnutých dvěří RD. Děti předány matce.6.1.2012 15:32:50

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR

155404032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Hasiči vyprošťovali uvízlý kamion na žel. přejezdu. Vlaková 
doprava byla po dobu zásahu zcela zastavena.

6.1.2012 19:05:03

SŽDC Plzeň, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

155372032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Antonína Uxy 347 Hasiči vyjeli na únik plynu z karmy. Přiotrávenou osobu 
odvezla ZZS do nemocnice. Hasiči provedli měření 
koncentrací CO a celou budovu RD odvětrali.

6.1.2012 4:20:43

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

155374032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Lom u Tachova Jednotka vyprošťovala OA, které se nacházelo na 
betonvém propustku pod silnicí, zpět na komunikaci. 

6.1.2012 5:34:07

Stanice Tachov(L) Policie ČR

155377032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Třemešné, Dubec Jednotka vyjela k dopravní nehodě, OA narazilo do sloupu 
tel. vedení. Zraněná osoba odvezena svědkem události do 
nemocnice před příjezdem jednotek. Hasiči zajistili místo 
nehody a porušený sloup. 

6.1.2012 6:07:19

Stanice Tachov(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

155382032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Tisová, Lhotka Jednotka vyjela k DN 1 OA v příkopě na střeše. Hasiči 
provedli pomocí jeřábu otočení vozidla na kola a jeho 
vyzvednutí zpět na vozovku.

6.1.2012 7:51:08

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.1.2012 23:59:596.1.2012 0:00:00

06.01.2012 - 06.01.2012

maresovaTisk: Přihlášen:8.1.2012 15:46 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 6.1.2012 23:59:596.1.2012 0:00:00

06.01.2012 - 06.01.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:8.1.2012 15:46 3 3Strana /


